
総 務 委 員 会 

- 1 - 

      開 会 午後１時９分 

    ―――――――――――――― 

●三神英彦委員長  ただいまから、総務委員会

を開会いたします。 

 報告事項は、特にございません。 

 議事に先立ちまして、ご挨拶申し上げます。 

 総務委員会の委員長を仰せつかりました三神英

彦です。 

 当たり前のことですけれども、１年間の総務委

員会の中でどれだけ市政に私たちが貢献できるか

ということをちゃんと考えてやっていきたいと思

いますので、力を貸してください。 

 どうぞよろしくお願いいたします。（拍手） 

    ―――――――――――――― 

●三神英彦委員長  それでは、議事に入りま

す。 

 副委員長の互選を行います。 

 ご発言はございませんか。 

 （村山委員「委員長」と呼び、発言の許可を求

む） 

●村山拓司委員  副委員長指名推選の動議を提

出いたします。 

 副委員長には、波田大専委員を推薦することの

動議であります。 

●三神英彦委員長  ただいまの動議のとおり決

定することにご異議ございませんか。 

 （「異議なし」と呼ぶ者あり） 

●三神英彦委員長  異議なしと認め、副委員長

には、波田大専委員が選任されました。 

 それでは、副委員長席にご移動の上、就任のご

挨拶をお願いします。 

●波田大専副委員長  ただいまご選任いただき

ました波田大専と申します。 

 微力ではございますが、三神委員長をしっかり

とお支えいたしまして、頑張ってまいります。 

 どうぞよろしくお願いいたします。（拍手） 

●三神英彦委員長  以上で、委員会を閉会いた

します。 

    ―――――――――――――― 

      閉 会 午後１時11分 


